
 

 

Ričardas Nekriošius 

nekrios@gmail.com 860566919 

 

Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo  

federacijos vykdomajam komitetui 

 

Prašymas dėl treniruočių sąlygų pagerinimo 

2018-01-22 

 

Esu baidarininkas Ričardas Nekriošius, 2016 Rio olimpinės rinktinės narys, olimpinis 

prizininkas (5 vieta), Tokyo 2020 olimpinės rinktinės kandidatas. Po sporto sistemos pertvarkos 

mano treniruočių sąlygos buvo apsunkintos. 

 Nuo 2017 metų lapkričio mėnesio nebegyvenu Lietuvos olimpinio sporto centro (LOSC) 

bendrabutyje (Ozo g. 39b, Vilnius), tačiau iki šiol naudoju kambarį treniruočių pasiruošimui bei 

atsigavimui po treniruočių. Taip pat kambaryje yra laikomas sporto inventorius, papildai ir kiti 

daiktai, kurių man gali prireikti treniruotėse. 

Prašau LOSC kambario nuomos išlaidas kompensuoti iš mano pasirengimui skiriamų lėšų 

(iki sporto sistemos pertvarkos kambario nuomos išlaidas kompensuodavo LOSC). Apie sprendimą 

informuokite elektroniniu paštu: nekrios@gmail.com. 

 

Pagarbiai,  

Ričardas Nekriošius 


